
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/03/04 

 

NÁVRH USNESENÍ č. RO/1/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 06/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a panem XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 08/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a panem XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 10/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a panem XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z p. p. č. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 09/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 07/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 11/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 

5/2017/OV uzavřenou mezi obcí a společností Investiční stavby s.r.o, se sídlem Dvořákova 659, 563 01 

Lanškroun, IČ 05317436, jejímž předmětem je ukončení vypouštění odpadních vod z nemovitosti č. p. 

255 do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 



USNESENÍ č. RO/9/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 11/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Michalem Křivohlávkem, klempířství 

– pokrývačství, se sídlem 561 22 Ostrov 60, IČ 86698818, jejímž předmětem je oprava střechy na 

budově hasičské zbrojnice na st. p. 239 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za celkovou cenu 139.390,- Kč 

bez DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku 

schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/11A/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje objednávku vystavenou na společnost Vision s.r.o., se sídlem Rudoltice 

čp. 95, IČ 64254470, jejímž předmětem jsou práce spojené s opravou střechy hasičské zbrojnice na st. 

p. 239 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za celkovou cenu 100.000,- Kč bez DPH, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení 

 

USNESENÍ č. RO/11B/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje objednávku vystavenou na společnost Vision s.r.o., se sídlem Rudoltice 

čp. 95, IČ 64254470, jejímž předmětem jsou opravy komunikací za celkovou cenu 450.000,-                       

Kč bez DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

USNESENÍ č. RO/12/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace a jenž jsou z důvodu Nařízení vlády na 

ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Janě Havelkové 

se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, v měsíci březnu 2021 za nebytové prostory v budově čp. 95, 

které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování 

restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/13/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako rodinné centrum a jenž jsou z důvodu Nařízení 

vlády na ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného 

Rudoltickému Budulínkovi se sídlem Rudoltice 95, IČ 22606483, v měsíci březnu 2021 za nebytové 

prostory v budově čp. 95, které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 1.4.2014 

za účelem provozování rodinného centra.  

 

USNESENÍ č. RO/14/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení rady obce Rudoltice č. RO/6/2020/10/1 jehož obsahem je zveřejnění 

záměru prodeje části p. p. č. 3451/11 a části p. p. č. 3088/8 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 
 

 



USNESENÍ č. RO/15/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru směny části p. p. č. 3451/11 (nově dle GP p. č. 3451/22) o výměře 121 m2 

a části p. p. č. 3088/8 (nově dle GP p. č. 3088/36) o výměře 145 m2 za část p. p. č. 844/1 (nově dle GP p. č. 

844/6) o výměře 17 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, za účelem narovnání vlastnictví pozemků, na kterých se 

ve skutečnosti nachází veřejná komunikace č. 38/c uvedená v Pasportu místních komunikací a pověřuje obecní 

úřad ke zveřejnění záměru směny na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/16/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 ze dne 3.3.2021, jehož předmětem jsou 

územní studie, roušky a respirátory, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO17A/2021/03/04 

 
Rada obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. 10 v bytovém domě čp. XXX v obci 

Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO17B/2021/03/04 
 
Rada obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci 

Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO17C/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO17D/2021/03/04 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 8 v bytovém domě čp. 617 v obci 

Rudoltice ze dne 26. 2. 2021. 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 18.3.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


